
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 2 7  

на Столичния общински съвет 

 от 28.05.2015 година 

 
За изменение и допълнение на Решение № 157 от 26.03.2015 г. на 

Столичен общински съвет за промяна на статута на недвижим имот, 
находящ се в гр.София, ул. „Алеко Константинов” № 40 от частна в 
публична общинска собственост. 

На основание чл.3, ал.2, т.3, чл.6, ал.2, чл.12, ал.1, чл.60, ал.1 от 
Закона за общинската собственост, чл.2, ал.3, чл.29, ал.1 от Наредбата за 
общинска собственост и чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Изменя и допълва Решение № 157 от 26.03.2015 г. на Столичен 
общински съвет, както следва: 

т. 1 се изменя и допълва по следния начин:  
Било т.1: „Обявява от частна общинска в публична общинска 

собственост недвижим имот, находящ се в гр.София, ул. „Алеко 
Константинов” № 40, представляващ масивна сграда на уличната линия, 
застроена на 89 кв.м., състояща се на приземен етаж и два надпартерни 
етажа.”  

Става т.2: „Обявява от частна в публична общинска собственост, 
недвижим имот, находящ се в гр.София, ул. „Алеко Константинов” № 40, 
представляващ: 92,30% идеални части от дворно място - п.VII-550 в кв.138 
м. „Ботевградско шосе”, цялото на площ от 319 кв.м.; масивна сграда на 
уличната линия, застроена на 89 кв.м., състояща се на приземен етаж -
партер (без гаража от 26,40 кв.м. със 7,70% идеални части от мястото); 
масивна сграда (вътрешна в северозападната част на парцела, застроена на 
51 кв.м. на два етажа, масивна едноетажна постройка в югоизточната част 
на парцела, долепена до сградата в северозападната част, застроена на 
около 30 кв.м.. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



2. В останалата си част Решение № 157 по Протокол № 79 от 
26.03.2015 г. на Столичен общински съвет остава непроменено. 
 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.05.2015 г., Протокол  № 82,  точка 52 от дневния 

ред, по доклад № СО-1800-135/10/25.05.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №327
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

